
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 01:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teka-elektronickch-knih-kruger-matz-library-3-carta-p-20251.html

  
Čtečka elektronických knih Kruger &
Matz Library 3 CARTA

Včetně DPH 2 052 Kč

Bez DPH 1 696 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001003651

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Pevný základ
Chtěli byste strávit každý volný okamžik knihou? Nyní můžete mít celou knihovnu s sebou! A to vše díky nové čtečce
elektronických knih Kruger & Matz Library 3. Pozoruhodný je systém Android, který zajistí hladký chod zařízení. Vyzkoušejte to
sami!

Jako kus papíru
Čtečka knihovny 3 je vybavena 6palcovou obrazovkou, což je perfektní kompromis - zařízení umožní pohodlné čtení, ale také
se snadno vejde do tašky nebo batohu. Matice E-ink Carta nejen napodobuje vzhled obyčejné knihy, ale poskytuje vyšší
kontrast a eliminuje potřebu častého obnovování obrazovky.

Dar na začátek
Toto jsou poslední stránky knihy a nevíte, jaký titul použít později? To už není problém! Čtečka Kruger & Matz Library 3 již
obsahuje půl tisíce záznamů, takže vám nikdy nedojde nápady pro další čtení.

Praktická knihovna
Dochází vám místo pro další knihy? Čtečka Kruger & Matz Library 3 má 8 GB vnitřní paměti a slot pro micro SD kartu, díky
čemuž můžete rozšířit paměť zařízení o dalších 32 GB. Nyní můžete uložit tisíce knih na jednom místě.
Specifikace:

Operační systém: Android
CPU: Rockchip, Quad Core, Cortex-A7
RAM: 512 MB DDR3
Interní paměť: 8 GB

Displej:

Velikost obrazovky: 6 "
Typ matice: E-ink Carta
Stupně šedé: 16 stupňů
Úhel pohledu: 180 °
Rozlišení: 600 x 800 px

Kompatibilita:

Formát knihy: Adobe® PDF, ePub, TXT, DJVU, HTML, FB2, RTF, mobipocket, DOC, CHM
Formát fotografie: PNG, JPG, TIFF, BMP
Kompatibilní s následujícími systémy: Windows XP / Vista / Win7 / Win8 / Win10 / Mac OS

Porty:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teka-elektronickch-knih-kruger-matz-library-3-carta-p-20251.html


 

Čtečka karet: microSD (max. 32 GB)
USB port: micro USB (nabíjení)

Funkčnost:
Vícejazyčné menu: polština, angličtina, němčina, rumunština, španělština, portugalština, čeština, francouzština, italština,
maďarština, holandština, ruština atd.
Automatické přepnutí do pohotovostního režimu po uzavření krytu (Hallov senzor)

Napájení:

Napájení: 5 V / 1 A
Kapacita baterie: 1700 mAh

Ogólne:

Hmotnost produktu: 175 g
Rozměry výrobku: 170x117x9 mm
Čtečka elektronických knih
Kabel USB
Stručný návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

